2

В конкурсную комиссию по проведению отбора претендентов для заключения договора о целевом обучении
_________________________________
                               (наименование организации)
от ______________________________
                                      (фамилия, имя, отчество )
проживающей по адресу: _________________________________

тел.:_____________________________

Заявление.

              Прошу принять мои документы для участия в отборе претендентов для заключения договора о целевом обучении  по специальности (направлению подготовки)__________________________________________________________
                                                                   (код, наименование направления подготовки (специальности)

по форме обучения _________________________(очная, заочная, очно-заочная).

«_____»_______________20____г.

____________________________                     ______________________________
[bookmark: _GoBack]                       (подпись)                                                                                                                                       (фамилия, инициалы)